## LISTA DE ACUERDOS PUBLICADOS EL DÍA 21 DE ABRIL DE 2025

## PROCEDIMIENTOS ESPECIALES SANCIONADORES

No.	EXPEDIENTE	PARTES	ACUERDOS
1.	PES-1589/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Juan José Vargas Rosales y otro	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
2.	PES-1703/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Héctor Elizondo González y otros	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
3.	PES-1930/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> José Torres Durón y otra	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
4.	PES-2011/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Héctor Elizondo González y otros	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
5.	PES-2089/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Miguel Ángel García Lechuga y otros	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
6.	PES-2115/2024	Hernán Fernando Aguilera Quiroz <b>VS</b> Greta Pamela Barra Hernández	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
7.	PES-2773/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Sergio Eduardo Elizondo Guzmán y otro	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
8.	PES-2868/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Karla Cecilia Minaya Garza y otro	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
9.	PES-2875/2024	Movimiento Ciudadano <b>VS</b> Adriana Margarita Garza Gutiérrez y otro	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.
10.	PES-3275/2024	De oficio <b>VS</b> Carlos Rafael Rodríguez Gómez	Se tiene a la encargada de Despacho de la Dirección Jurídica del IEEPC allegando documentación.

Monterrey, Nuevo León, 21 de abril de 2025

RÚBRICA MTRA. SANDRA ISABEL GASPAR GARCÍA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN